
21g /2Ď

Dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2586 a následujících zák.
Č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1. STAVIMAL s.r.o.
se sídlem Pražákova 510/51, 619 00 Brno
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka 45432
IC:26921677
bankovní spojení:
jednající ‘ e věcech akem a Miroslavem Holánkem

ve věcech technických Miroslavem Holánkem, stavbyvedoucím
dále jen zhotovitel

a

2. Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů CSU Brno
IC 00283193
bankovní spojení:
jednající ve věcech s u

ve věcech technických: Ing. Radkem Krušinou, investičním technikem
dále jen objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že dne 13.04.2018 uzavřely smlouvu o dílo na stavbu
„Podporované byty Žižkova I, Hustopeče“ a dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku
č. I ke smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění a doplňuje z důvodů pozdějšího předání staveniště objednatelem
(posouzení postupu zadavatele poskytovatelem dotace), pozdějšího zahájení zemních prací
z důvodu nutnosti přeložení plynového potrubí a z důvodu nepříznivých klimatických
podmínek v

Či. H. Čas a místo plnění v odst. 2.1 takto:

2.1 Smluvní strany se dohodly na těchto termínech plnění předmětu smlouvy:

Zahájení květen 2018, nejdříve však po sdělení zadavatele o obdržení
dotace na spolufinancování projektu, případně o zajištění
jiného způsobu financování

Ukončení a předání 15.11.2019

Ukončením se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu s přihlédnutím na
technologické postupy stavebních prací.
předpisy.



V ostatních částech se smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou výtiscích,
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s 4 odst. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým
podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém
zvážení všech stran.

Hustopečích dne 15.05.20 19 V Brně dne, 20.05.2019

za

Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 0),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě
byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 15.05.2019

starostka


